

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická stezka Tři Dvory – Litovel v souběhu s II/447

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

22 - SO 301 - Přeložka vodovodu - neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Červenka, Litovel, Tři Dvory u Litovle

CC-CZ:

Datum: 20.08.2020

Zadavatel:

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, Litovel

IČ:

00299138

DIČ:

Uchazeč:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

IČ:

258 69 523

DIČ:

CZ 258 69 523

Projektant:

Ing. Linda Smítalová – Atelis, Olomouc

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

337 111,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 111,92	21,00%	70 793,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

407 905,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklistická stezka Tři Dvory – Litovel v souběhu s II/447

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

22 - SO 301 - Přeložka vodovodu - neuznatelné náklady

Místo: Červenka, Litovel, Tři Dvory u Litovle

Datum: 20.08.2020

Zadavatel: Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, Litovel

Projektant: Ing. Linda
Smítalová – Atelis,
Olomouc

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

337 111,92

HSV - Práce a dodávky HSV

337 111,92

1 - Zemní práce

148 436,26

4 - Vodorovné konstrukce

3 706,45

8 - Trubní vedení

181 986,95

998 - Přesun hmot

2 982,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklistická stezka Tři Dvory – Litovel v souběhu s II/447

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

22 - SO 301 - Přeložka vodovodu - neuznatelné náklady

Místo: Červenka, Litovel, Tři Dvory u Litovle

Datum: 20.08.2020

Zadavatel: Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, Litovel

Projektant: Ing. Linda Smítalová – Atelis, Olomouc

Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	12,000	70,70	848,40	CS ÚRS 2017 02
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	44,30	88,60	CS ÚRS 2017 02
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,780	398,00	3 892,44	CS ÚRS 2017 02
5	K	121101101	Seznamí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	145,440	34,60	5 032,22	CS ÚRS 2017 02
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	74,410	425,00	31 624,25	CS ÚRS 2017 02
7	K	151811111	Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	183,320	45,00	8 249,40	CS ÚRS 2017 02
8	K	151811211	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	183,320	20,00	3 666,40	CS ÚRS 2017 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,750	262,00	7 532,50	CS ÚRS 2017 02
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	143,750	20,20	2 903,75	CS ÚRS 2017 02
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,625	140,00	7 647,50	CS ÚRS 2017 02
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,660	95,00	4 337,70	CS ÚRS 2017 02
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,000	206,00	4 738,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	58337302R	šterkopisek frakce 0-16	t	47,150	330,00	15 559,50	
15	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	484,800	107,00	51 873,60	CS ÚRS 2017 02
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,750	644,60	3 706,45	CS ÚRS 2017 02
17	K	871351142	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 225 x 20,5 mm	m	57,000	236,00	13 452,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	286135-R	potrubí PE100 RC SDR11, 225x20,5 mm	m	57,855	1 760,00	101 824,80	
19	K	877351102	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 225	kus	12,000	504,00	6 048,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	28614904R	oblouk 30°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 225	kus	4,000	7 613,10	30 452,40	
21	M	286159810	elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 16 d 225	kus	8,000	1 875,50	15 004,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	57,500	21,10	1 213,25	CS ÚRS 2017 02
23	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	57,500	51,40	2 955,50	CS ÚRS 2017 02
24	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	57,500	50,30	2 892,25	CS ÚRS 2017 02
25	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	57,500	12,30	707,25	CS ÚRS 2017 02
27	K	89999-R1	Vyplnění stávajícího potrubí popílko-cementovou směsí	m3	2,125	3 500,00	7 437,50	
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,101	62,00	2 982,26	CS ÚRS 2017 02